



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
Processo Administrativo Nº 1107001/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 01/08/2022 09:17:50



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

				TOTAL DO PROCESSO: 1.195.450,00
CONSTRUTORA FLORA DO PARA EIRELI			22.092.559/0001-21	1.195.450,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 010	349,00	Total: 69.800,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: ARAGUAIA	Modelo: NPK 04-30-10	
Descrição: ADUBO QUÍMICO NPK 4-3-10. FERTILIZANTE NPK (NITROGÊNIO, FÓSFORO E POTÁSSIO) SACA DE 50KG				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 349,00			Total Item: 69.800,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 082	29,50	Total: 88.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CAIXA DE MADEIRA PARA PROTEÇÃO DAS MUDAS 42x42cmx1M. COR BRANCA				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 29,50			Total Item: 88.500,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 042	11,50	Total: 34.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: ESTACAS PARA DIRECIONAMENTO DAS MUDAS 3x3				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 34.500,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 002	18,80	Total: 470.000,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: ESMERALDA	Modelo:	
Descrição: GRAMA TAPETE M², DA ESPÉCIE ESMERALDA				
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 18,80			Total Item: 470.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 074	20.500,00	Total: 246.000,00
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: SERVIÇO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM PLANTIO, MANEJO E MANUTENÇÃO DE CANTEIROS E AVENIDAS PUBLICAS MUNICIPAIS E COMUNIDADES DO MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO AO PROJETO ARBORIZA NOVO PROGRESSO, COM NO MÍNIMO 5 (CINCO) FUNCIONÁRIOS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20.500,00			Total Item: 246.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 060	23,80	Total: 71.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRINCO	Modelo: INDIO	
Descrição: MUDAS DE ÁRVORES PRÓPRIAS PARA CANTEIRO, ESPÉCIE BRINCO DE ÍNDIO, COM TAMANHO MÍNIMO DE 0,60CM A 1 METRO				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 23,80			Total Item: 71.400,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 003	8,95	Total: 134.250,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: SERVIÇO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO FIO, COM FORNECIMENTO DE CAL, CONFORME PROJETO ARBORIZA				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 8,95			Total Item: 134.250,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 027	405,00	Total: 81.000,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: SERVIÇO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: URÉIA FERTILIZANTE SÓLIDO, SACO DE 50KG				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 405,00			Total Item: 81.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

AUTORIDADE: GELSON LUIZ DILL

PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL

MEMBRO DE APOIO SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA